Then the prior of Christchurch Canterbury has withdrawn the suit of his tenants who formerly were accustomed to do suit at the hundred with lot and scot and has withdrawn it for 40 years and more with loss

warento. Idem prior subtraxit sectam de iiij tenentibus suis apud le Euelle qui solebant sequi cum hundredo et subtraxit per xL annos et amplius ad dampnum regis per anum xijd. Item tenentes archiepiscopi Cant' qui sunt in eodem hundredo subtraxerunt xiiij denarios per xx annos quos denarios solebant reddere per annum ad turnum vicecomitis et prior ecclesie Christi Cant' subtraxit de tenentibus suis xiiij per annum per eundem terminum de eodem turno.

Item abbas de Boxle subtraxit per annum de tenentibus suis 1d per eundem terminum de eodem turno.

Et dominus Willelmus de Valence subtraxit de tenentibus suis per annum xjd per eundem terminum de eodem turno a tempore Willelmi de Wasingeham tunc ballivi.

Idem dicunt quod archiepiscopus Cant' (*obiit*) habet returnum brevium et quod prior ecclesie Christi Cant' habet extractum brevium per aarchiepiscopum. Idem prior habet assisam panis et cervisie de tenentibus suis in eodem hundredo ad dampnum regis per annum dimidiam marcam jam xL annis elapsis. Abbas de Bello habet eandem assisam de tenentibus suis ad dampnum regis per annum xvij et prior de Cumbwelle habet eandem assisam de tenentibus suis ad dampnum regis per annum vjd. Dominus Willelmus de Valence habet eandem assisam de tenentibus suis ad dampnum regis per annum ijs xxti annis elapsis nesciunt quo warrento. Predicti prior ecclesie Christi Cant' abbas de Bello prior de Cumbwell et dominus Willelmus de Valence habent eandem assisam.

Item dicunt quod prior de Cumbwelle fecit purpresturam super dennam de Creggesen per quam patria impeditur de itinere suo in yeme xij annis elapsis ad dampnum per annum vjd et amplius.

Item dicunt quod Henricus Malemeyns et Fulco Peyforer collectores vicecesime ceperunt de eodem hundredo xxs ultra certum numerium pro pondere.

Item dicunt quod Thomas de Hezham ballivus vij hundredorum et constabularius castri Rofecens' inposuit Willelmo de Stonlode qui fedelis est debuit furtum fecisse de uno bovetto et ob hoc ipsum attachiavit quousque finem fecerat de xLs injuste.

Item Yvo de Merdena attachiavit dictum Willelmum quousque finierat ad opus domini Henrici Malemeyns xLs. Item dicunt quod predictus Thomas de Hezham

of 2s. each year to the king, they do not know by what warrant. The same prior has withdrawn the suit of 4 of his tenants at [Temple?] Ewell who used to do suit at the hundred and he has withdrawn this for 40 years and more with loss to the king of 12d. each year. Then the tenants of the archbishop of Canterbury who are in the same hundred have withdrawn 14d. for 20 years, which pence they used to render each year at the sheriff's tourn and the prior of Christchurch Canterbury has withdrawn 14d. each year from his tenants at the end of the same turn.